
  

UCHWAŁA NR XXXI/159/2021 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Krzeszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2021, poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy z „Ogrodowa” na odcinku działki 882 o pow. 2,10 ha w obrębie Krzeszyce  na 

„Pogodna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Żmijak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 2699


		2021-12-15T14:25:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




